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نقطه عطف همکاری بانک مرکزی و خراسان رضوی:

تسریع در رفع موانع مالی موسسه اعتباری ملل با محوریت ثبات اقتصادی و خدماترسانی بهتر
در چارچوب ماموریتهای ویژه بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران، آقای جمالی و اعضای هیات سرپرستی، مدیریت موسسه اعتباری ملل، به اتفاق

هیات همراه، با آقای مظفری، استاندار خراسان رضوی، در نشستی کلیدی و استراتژیک دیدار کردند.

به گزارش خبرنگاران گروه اقتصاد گزارش خبر، در چارچوب ماموریتهای ویژه بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران، دکتر جعفر جمالی و اعضای هیات
سرپرستی، مدیریت موسسه اعتباری ملل، به اتفاق هیات همراه، با آقای مظفری، استاندار خراسان رضوی، در نشستی کلیدی و استراتژیک دیدار کردند.

در این دیدار که با هدف بررسی و تسریع در روند رفع ناترازیهای مالی موسسه اعتباری ملل برگزار شد، آقای جمالی از اقداماتی سخن گفت که موسسه
ملل به منظور حمایت از سپردهگذاران، مشتریان، همکاران و تمامی ذینفعان خود در دستور کار دارد.

جعفرجمالی با اشاره به ماموریت بانک مرکزی برای رسیدگی به مشکل ناترازی، تأکید کردند که موسسه اعتباری ملل با تمامی ظرفیتهای خود در پی
رفع این چالش است تا از طریق بهبود مدیریت منابع مالی و افزایش کارایی، مسیر رشد و ارتقای خدمات مالی را برای ذینفعان هموار کند.

وی با بیان اینکه همکاری و همافزایی با مقامات استانی میتواند به عنوان پیوندی مؤثر در این مسیر عمل کند، افزودند: حمایت و همراهی استاندار ،
نقش بیبدیلی در سرعت بخشیدن به این روند خواهد داشت.

در واکنش به این موضوع، آقای مظفری استاندار خراسان رضوی ضمن خیرمقدم و تشریح ظرفیتهای عظیم اقتصادی و زیرساختی استان، وهمچنین
ظرفیت های گسترده تجاری اظهار داشتند که خراسان رضوی به عنوان یکی از قطبهای اقتصادی کشور، آماده است تا در راستای تسهیل این فرآیند و

ایجاد ثبات اقتصادی، تمام امکانات خود را در اختیار موسسه اعتباری ملل قرار دهد.

وی در ادامه افزود: دستگاههای اجرایی استان در کنار موسسه اعتباری ملل خواهند بود تا در کوتاهترین زمان ممکن، راهحلهایی عملی و کارآمد برای
رفع مشکلات مالی و ناترازی پیدا کنیم و درمسیر توسعه فعالیت های اقتصادی برای ارائه خدمات شایسته به عموم مردم گام برداریم.

این دیدار، که از آن به عنوان نقطه عطفی در همکاریهای بینسازمانی یاد میشود، نشاندهنده عزم راسخ مقامات استانی و ملی در جهت تحول و
ارتقاء موسسه و رفع موانع موجود است. موسسه اعتباری ملل با تکیه بر ظرفیتهای داخلی و همکاریهای استراتژیک با مقامات استانی، آماده است تا

در کنار دولت محترم، گامهای مؤثری در جهت تحقق اهداف کلان اقتصادی و رفع دغدغههای مالی مردم و مشتریان خود بردارد.


